
ZARZĄDZENIE Nr 105/2023
WÓJTA GMINY REWAL

z dnia 08 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji
okresowej.

Na podstawie art. 26 ust. l pkt 1-3, art. 27 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(tekst jednolity Dz. U. z 2023, póz. 20 z późn.zm.), art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( Dz.U. 2023 poz.40 z późn.zm) zarządza się, co następuje:

§1
W celu przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Urzędzie Gminy w Rewalu:
l. Powołuję na członków Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia

inwentaryzacji okresowej następujące osoby:
Justyna Ryczko - Przewodnicząca Komisji
Joanna Błachuta - Członek Komisji
Zelwak Kabała Marta - Członek Komisji
Ewelina Trytek - Członek Komisji

2. Ustala się składy osobowe zespołów spisowych:

l) Zespół spisowy nr l do przeprowadzenia spisu z natury budynku Urzędu Gminy
(wraz z piwnicą i biurem Straży Gminnej):
Tomasz Bartkowski - Przewodniczący Zespołu,
Grzegorz Zebrowski - Członek.
Katarzyna Przybyła - Członek

2) Zespół spisowy nr 2 do przeprowadzenia spisu z natury Ochotniczej Straży Pożarnej w
Pobierowie
Elżbieta Pekról Cyrulik - Przewodniczący Zespohi,
Jacek Nowak - Członek.

3) Zespół spisowy nr 3 do przeprowadzenia spisu z natury Ochotniczej Straży Pożarnej
w Niechorzu i obrony cywilnej
Joanna Włodarczyk - Przewodniczący Zespołu,
Wiesław Kalinkiewicz - Członek.

4) Zespół spisowy nr 4 do przeprowadzenia spisu z natury Ośrodka Zdrowia w Niechorzu:
Jasiński Ireneusz - Przewodniczący Zespohi,
Kamila Bączyk - Członek.

5) Zespół spisowy nr 5 do przeprowadzenia spisu z natury Ośrodka Zdrowia w Rewalu
i Pobierowie:
Marta Sieniowska - Przewodniczący Zespołu,



Beata Hryszel - Członek,
Aleksandra Topola - Członek

6) Zespół spisowy nr 6 do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury oraz
metodą weryfikacji zapisów dot. gruntów i budynków stanowiących mienie komunalne:
Agnieszka Borowiecka - Serbian - Przewodniczący Zespołu,
Kusztelak Natalia - Członek.
Izabela Fiedukiwicz Pabin - Członek.

7) Zespół spisowy nr 7 do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury oraz
metodą weryfikacji zapisów dot. budowli, maszyn i urządzeń (w tym: chodniki, drogi,
nazwy ulic, znaki drogowe, słupy ogłoszeniowe:
Justyna Wołosiak - Przewodniczący Zespołu,
Mirosław Hussakowski - Członek,
Marek Bławat - Członek

8) Zespół spisowy nr 8 do przeprowadzenia metodą spisu z natury kaplicy cmentarnej w
Niechorzu i Pobierowie:
Kamila Wałega - Przewodniczący Zespołu,
Mirosław Górski - Członek.

9) Zespół spisowy nr 9 do przeprowadzenia spisu z natury oraz metodą weryfikacji zapisów
dotyczących budowli, maszyn i urządzeń dotyczących zejść plażowych, toalet, oświetlenia
ulicznego, placów zabaw , wiat PKS i pozostałych środków trwałych:
Arletta Klimek- Sztandera - Przewodniczący Zespohi,
Paweł Pławski - Członek
Agata Rybacka - Członek,
Robert Tatarzyński - Członek

10) Zespół spisowy nr 10 do przeprowadzenia spisu z natury Ośrodka Wczasowego „Rokita :
Przemysław Zarzecki - Przewodniczący Zespołu,
Katarzyna Biernacka - Członek,
Monika Cepek - Członek

11) Zespół spisowy nr 11 do przeprowadzenia spisu z natury kolejki wąskotorowej:
Edyta Sobolak - Przewodniczący Zespołu,
Szymon Kral - Członek,
Magdalena Ścisłowska - Członek,

12) Zespół spisowy nr 12 do przeprowadzenia spisu z natury hal sportowych wraz z
zapleczem, obiektów sportowych w miejscowościach Niechorze, Rewal, Pobierowo,
Pustkowo i Sliwin, Trzęsaczu ( w tym orlik):
Tomasz Lachawczak - Przewodniczący Zespołu,
Krzysztof Bogus - Członek,
Piotr Siniowski - Członek,
Daniel Mielczarek - Członek

13) Zespół spisowy nr 13 do przeprowadzenia spisu z natury Punktów Informacji
Turystycznej oraz mienia „Akademii Słońca":
Mucha Piotr - Przewodniczący Zespołu,
Łukasz Płoch - Członek



i
•:'
-'

;i
;•

^
k !..

;! /'

r.-

Agata Wikło - Członek

14) Zespół spisowy nr 14 do przeprowadzenia spisu z natury świetlicy w Pustkowie i Sliwinie
i Pogorzelicy
Magdalena Bereżnicka - Przewodniczący Zespohi,
Hussakowski Mirosław - Członek,
Łuczejko Joanna - Członek

15) Zespół spisowy nr 15 do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą weryfikacji zapisów
wartości niematerialnych i prawnych:
Tomasz Kapela - Przewodniczący Zespołu,
Magdalena Czaplińska - Członek.

16) Zespół spisowy nr 16 do przeprowadzenia spisu z natury druków ścisłego zarachowania:
Barbara Gradowska - Przewodniczący Zespołu,
Agnieszka Kozłowska - Członek.

t
>;

f

I

^ .

.<

i
!

•s
^-

»

§2
Powołane w § l, zespoły spisowe dokonają czynności spisowych.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT <^
f,°^tanty FomasA

^INY

^swiecimsk'
j

'1'

IV

,'

^
^ -

i

:.;

s

i-

s



i-
3
s

,1
j

I

...:•,

li

.1
"II

!y .Ł
i

•1;^ s
"•^

•llrt;1,; i
i;
;;

•;

I
i;

^. I

;n
?t

::;&. I


